Terça, 30 de dezembro de 2025 | VOL: 1 | Nº 18

Índice

SECRETARIA ........................................................................................................................................ 2
TERMO DE RESCISÃO ...................................................................................................................... 2

TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº 015/2025 .......................................................................... 2

Página 1/3

Terça, 30 de dezembro de 2025 VOL: 1 | Nº 18

SECRETARIA

TERMO DE RESCISÃO

TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº 015/2025

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA. CONTRATADA: ELETROCOL

LTDA – CNPJ nº 10.548.494/0001-05. OBJETO: Rescisão Amigável do Contrato Original nº 015/2025

– Prestação de Serviços contínuos de manutenção preventiva e corretiva nos prédios públicos. BASE

LEGAL: artigo 138 da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021. DATA DA ASSINATURA: 22 de

dezembro de 2025. ESEQUIAS VIEIRA DO NASCIMENTO – Presidente da Câmara Municipal.
Publicado por: MIRELY MESQUITA DE CARVALHO

Chefe de Gabinete
Código identificador: $57X8OTSuD88

Página 2/3

Terça, 30 de dezembro de 2025 VOL: 1 | Nº 18

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Cidelândia
AV. SENADOR HENRIQUE DE LA ROQUE, 941, CENTRO, CIDELANDIA -

MA
Cep: 65.921-000

ESEQUIAS VIEIRA DO NASCIMENTO
Presidente da Câmara Municipal

Chefe de Gabinete: Mirely Mesquita de Carvalho

Informações: camara@cmcidelandia.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA
	TERMO DE RESCISÃO
	TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº 015/2025

		2025-12-30T21:00:07-0300
	MUNICIPIO DE CIDELANDIA CAMARA MUNICIPAL:01610234000113 1